
 

 

AKTUALNOŚCI 2018/2019 

PÓŁKOLONIE DLA NASZYCH UCZNIÓW W SZKOLE PODSTAWOWEJ W SZESTNIE 
 
Realizacja projektu „KOMPETENCJE NA START W SZKOLE PODSTAWOWEJ W BOŻEM I 
SZESTNIE” trwa. W dniach 29.07.2019 do 02.08.2018 w Szkole Podstawowej w Szestnie 
zorganizowano półkolonie, w których uczestniczyło 38 uczniów Szkoły Podstawowej w Szestnie z 
podziałem na grupy wiekowe: starsze i młodsze. Zajęcia odbywały się każdego dnia w godzinach od 
9.00 do 16.00 i dotyczyły: 
 
- edukacji z zakresu eksperymentu- uczniowie poznawali pojęcia i ich znaczenie z takich przedmiotów 
jak: chemia, fizyka, biologia, 
 
- edukacji z zakresu robotyki i programowania- uczniowie budowali własnego robota, programowali go 
a następnie roboty brały udział w zorganizowanych konkurencjach sportowych- wyścigach, 
sprawnościowych. Zwycięstwo świadczyło o dobrej pracy programisty,  
 
- zajęcia terenowe oraz rekreacyjno- sportowe. 
 
Półkolonie prowadzone były przez instruktorki z Fundacji Małego Inżyniera z Poznania pod 
kierownictwem Pani Magdaleny Gross (kierownik półkolonii). Dzieciaki były zachwycone tego typu 
zajęciami, świadczył o tym 100% frekwencja każdego dnia oraz ich opinie i opinie rodziców.  
Teresa Jachimowicz – dyrektor Szkoły Podstawowej w Szestnie 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

Plan zakończenia roku szkolnego 2018/2019 
w dniu 19.06.2019 (środa) 

 
 
9:00- zakończenie roku szkolnego- uroczysty apel. 
 
10:00 – spotkanie uczniów z wychowawcami w klasach. 
 
10:30- odjazd uczniów szkolnym autobusem do domu. 
 

Z poważaniem dyrektor Teresa Jachimowicz 

 
 

FESTYN W SZESTNIE – ,,POWITANIE LATA 2019 „ 
W sobotę 08 czerwca 2019 r. na terenie boisk Szkoły Podstawowej w Szestnie odbył się tradycyjnie 
już po raz siódmy festyn środowiskowy pod hasłem POWITANIE LATA. I chociaż w trakcie trwania 
imprezy pogoda spłatała nam trochę figla w postaci krótkiej ulewy, to nie zraziło uczestników festynu i 
frekwencja była zadawalająca. 
Wszyscy bawili się świetnie. Nie zabrakło atrakcji i rarytasów dla podniebienia. Oprócz zawodów 



 

 

rodzinnych i indywidualnych, można było podziwiać występy artystyczne dzieci z naszych oddziałów 
przedszkolnych oraz klas I-III. 
Wszyscy uczestnicy festynu byli zachwyceni zdolnościami naszych najmłodszych artystów, którzy 
otrzymali gromkie brawa. 
Tego popołudnia można było odwiedzić stoiska przygotowane przez pracowników i uczniów naszej 
szkoły oraz stoiska przygotowane dzięki sponsorom festynu. Było kręcenie balonów, stoisko PCK, 
stoisko z kosmetykami, produktami z Mlekpolu, zabawkami. Na boisku stał piękny dmuchany zamek, 
który służył jako zjeżdżalnia dla dzieci. Młodsze pociechy chętnie bawiły się na placu zabaw pod 
opieką swoich rodziców. 
Podczas festynu można też było skosztować potraw z grilla, zjeść frytki, pyszną grochówkę, 
zapiekankę, hamburgera czy też kawałek domowego ciasta. Bawiły się cztery pokolenia; dzieci, 
młodzież, dorośli i seniorzy. Miło było na to popatrzeć Organizatorami tegorocznego festynu byli:  
 
Wójt Gminy Mrągowo 
Szkoła Podstawowa w Szestnie 
Sołtys i Rada Sołecka Szestno 
OSP Wyszembork i Szestno 
Zarówno organizatorom, przyjaciołom szkoły i uczestnikom tegorocznego festynu DZIĘKUJEMY Z 
CAŁEGO SERCA. Do zobaczenia za rok. 
 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Szestnie 
Teresa Jachimowicz 

 
Szanowni Państwo 
Dyrektorzy szkół i Nauczyciele, 
Przedstawiciele organów prowadzących szkoły, 
Przedstawiciele Rad Rodziców  
 
Fundacja „Rodzice Szkole”, wspólnie z Warmińsko-Mazurskim Kuratorem Oświaty, organizuje 6 
czerwca 2019 r. kolejną Regionalną Konferencję Rad Rodziców poświęconą działalności rad rodziców 
ze szczególnym zwróceniem uwagi na: 
– gospodarkę finansową rad rodziców, 
– tworzenie programów wychowawczo-profilaktycznych szkół, 
– współpracę wszystkich uczestników życia szkolnego. 
 
Miejscem konferencji jest Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki (Olsztyn, Al. Piłsudskiego 7/9, s. 
52). 
 
Do wzięcia udziału w konferencji serdecznie zapraszam Dyrektorów i Nauczycieli, Przedstawicieli 
samorządów terytorialnych i Przedstawicieli Rad rodziców. Proszę Dyrektorów szkół, aby skierowali 
do Rad rodziców informację dotyczącą wydelegowania spośród siebie 1-2 osób, które byłyby chętne 
do skorzystania z bardzo praktycznego programu wydarzenia. 
 
Program konferencji i kwestionariusz zgłoszeniowy: www.radyrodzicow.pl 
 
Liczba miejsc jest ograniczona.  
 
Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty 
Krzysztof Marek Nowacki 

 
 



 

 

W czerwcu w ramach projektu pt. „Co piszczy w trawie”, 3- 4 latki poszerzały swoją wiedzę z zakresu 
edukacji przyrodniczej. Poznawały mieszkańców łąki poprzez: oglądanie filmów przyrodniczych oraz 
albumów związanych z tą tematyką, wykonywanie biedronki z płyty CD, klasyfikowanie kwiatów 
rosnących na łące, słuchanie bajek czytanych przez nauczyciela. Podsumowaniem projektu była 
wycieczka do ogrodu w poszukiwaniu małych żyjątek, których pełno w trawie i na kwiatach. Dzieci 
wyposażone w lupy z zaangażowaniem szukały mrówek, pszczół, motyli, much, komarów, ślimaków 
itp. Opisywały ich wygląd, porównywały je ze sobą, dzieliły się wzajemnie wrażeniami. Wiedza ta 
przyczyni się do zwiększenia świadomości ekologicznej małych przedszkolaków. 

 
 

Międzynarodowy Dzień Dziecka to najbardziej wesoły i piękny dzień dla wszystkich dzieci na całym 
świecie. Tegoroczne obchody Dnia Dziecka w najmłodszej grupie rozpoczęły się zabawą tropiącą . 
„Krasnale” szukały kopert z zadaniami i kolejnymi wskazówkami , które ukryte były na terenie naszej 
szkoły. Odwiedziły w tym celu sekretariat szkoły, świetlicę, stołówkę, dyżurkę szkolną itp. Każda 
koperta zawierała fragment puzzli, z których dzieci na końcu ułożyły obrazek przedstawiający prezent. 
Każde z dzieci otrzymało duże pudełko puzzli, ufundowane przez rodziców. Następnie dzieci wzięły 
udział w poczęstunku, wspólnych tańcach i zabawach integracyjnych. Zabawa zakończyła się 
degustacją lodów i zabawą na w sali i na świeżym powietrzu. Wszystkim atrakcjom towarzyszył 
szczery, dziecięcy uśmiech.  

 
 

„Czyste powietrze wokół nas” 
W tym roku nasze przedszkole we współpracy z Powiatową Stacją Sanitarno Epidemiologiczną w 
Mrągowie po raz kolejny przystąpiło do programu edukacyjnego „Czyste powietrze wokół nas”. Celem 
programu było zmniejszenie narażenia dzieci na bierne palenie, zwiększenie wiedzy na temat skutków 
palenia papierosów, wykształcenie u dzieci świadomej umiejętności radzenia sobie w sytuacjach, w 
których inne osoby palą przy nich papierosy a także wzrost kompetencji rodziców w zakresie ochrony 
ich dzieci przed ekspozycją na dym tytoniowy. 
W naszej placówce został przeprowadzony cykl pięciu zajęć dydaktycznych o tematyce 
antynikotynowej dla dzieci 5 i 6 letnich z grupy „Słoneczka”. Wycieczka – poszukiwanie źródeł dymu, 
„Co i dlaczego dymi?”, „Jak się czuję kiedy dymi papieros?”, „Co się dzieje kiedy ludzie palą 
papierosy?”, „Jak unikać dymu papierosowego?”. 
 
Realizując zajęcia dzieci obserwowały źródła dymu podczas wycieczki. Przedszkolaki śpiewały 
piosenkę o zielonym Dinku, który nie lubi palaczy i ucieka przed dymem. 
W ramach programu „ Czyste powietrze wokół nas „ i akcji „Dzień bez papierosa” odbyło się spotkanie 
z Panią Martą Kopaniec z Powiatowej Stacji Sanitarno Epidemiologicznej w Mrągowie. Dzieci 
dowiedziały się o szkodliwości palenia papierosów dla zdrowia oraz wyglądu zębów i higieny jamy 
ustnej. 
Realizując program spotkaliśmy się z zadowoleniem dzieci, które bardzo chętnie uczestniczyły w 
proponowanych zajęciach oraz z akceptacją rodziców, którzy wspierali program. Generalnie rodzice 
uznają potrzebę realizacji tego typu zajęć i są zadowoleni, że przedszkole wychodzi z taką inicjatywą. 

 



 

 

 

„Wszystkie dzieci nasze są” – Dzień Dziecka w „Słoneczkach”. 
Dzień Dziecka to bardzo radosny dzień dla wszystkich dzieci, taki też był i dla naszych 
przedszkolaków. Tego dnia cały dzień trwała zabawa. Dzieci bawiły się wspaniale. 
Dzień obfitował w liczne atrakcje: zabawy z chustą animacyjną, konkursy, tańce przy muzyce, 
modelowanie balonów. Nie zabrakło zabaw na świeżym powietrzu, w tym puszczanie baniek 
mydlanych. 
Na zakończenie dnia każdy otrzymał małą niespodziankę. I choć przedszkolaki codziennie otrzymują 
wiele miłości i serca od rodzin i nauczycielek, w tym czasie czuły się naprawdę wyjątkowo, uśmiech 
nikomu nie schodził z twarzy. Dzień pełen wrażeń szybko się skończył, 
ale wspomnienia pozostaną na długo. 

 
 

Dzień mamy i taty w "Krasnalach" 
 
Uroczystość Dnia Mamy i Taty to szczególna okazja, której towarzyszą niesamowite emocje, uśmiech, 
wzruszenie i duma z pociech.28 maja 2019 r. w świetlicy szkolnej odbyła się uroczystość z okazji Dnia 
Mamy i Taty. Grupa „Krasnale” ( 3-4 latki) z oddziału przedszkolnego, przedstawiła program 
artystyczny dla swoich rodziców. Wszyscy goście z zaciekawieniem i skupioną uwagą słuchali życzeń, 
wierszy, piosenek w j. polskim i angielskim oraz oglądali pokaz taneczny swoich pociech. Następnie 
przedszkolaki zaprosiły rodziców do wspólnej zabawy. Tym razem one uczyły swoje mamy i tatusiów 
znanych w przedszkolu zabaw ruchowych. Na koniec dzieci wręczyły rodzicom własnoręcznie 
wykonane laurki oraz prezenty w postaci świeczek, które robiły na warsztatach plastycznych. Ci zaś w 
podziękowaniu przygotowali im słodką niespodziankę. Uroczystości przebiegały w miłej i ciepłej 
atmosferze i na pewno na długo zapadną w pamięci zarówno przedszkolaków, jak i ich rodziców.  

 
 

24.05.19r. grupa „Krasnale” z oddziału przedszkolnego w Szestnie wybrały się na wycieczkę do 
szkolnej Biblioteki. Dla niektórych dzieci była to pierwsza wizyta w takim miejscu. Przedszkolaki 
zwiedziły bibliotekę, zapoznały się z księgozbiorem przeznaczonym dla dzieci w ich wieku, miały 
możliwość obejrzenia ilustracji w wybranych przez siebie książeczkach. Dowiedziały się od pani Ewy-
bibliotekarki, jak należy dbać o książki, co należy zrobić, aby stać się czytelnikiem biblioteki i jak 
należy się w niej zachowywać. Ponadto dzieci z zainteresowaniem słuchały czytanych przez panią 



 

 

bibliotekarkę książeczek. Wycieczka sprawiła dzieciom ogromną radość! Pani Ewa wypożyczyła 
każdemu dziecku wybraną przez nie książeczkę i pożegnała ich słodkim upominkiem. Pełne wrażeń i 
nowych doświadczeń, wracały do przedszkola z uśmiechem na twarzach. 
 

Konkurs wojewódzki pt. Mój zabytek 
 
W VI edycji konkursu mój zabytek naszą szkołę reprezentowały z powodzeniem prace Pauliny 
Piotrowskiej i Oliwii Matusiak. Konkurs miał na celu pogłębiać fascynacje młodzieży historią, 
różnorodnością kulturową, postaciami oraz faktami związanymi z regionem Warmii i Mazur. 
Dnia 18.05.19 r. obie uczennice naszej szkoły odebrały nagrody za udział w VI wojewódzkim 
konkursie "Mój zabytek". Rozdanie wyróżnień odbyło się w Domu Młodzieży w Olsztynie. Obydwie 
prace zostały wydrukowane i przedstawione na wystawie. Po krótkim wstępie przewodniczącego 
komisji oceniającej i jednocześnie głównego organizatora nastąpiło odebranie nagród. Zostały złożone 
także podziękowanie dla pani Anny Łukaszewskiej, która zajęła się przygotowaniem naszych uczniów 
do tego konkursu. 

 
 

25.04.2019r. odbyły się w Mrągowie powiatowe eliminacje Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu 
Drogowym dla szkół podstawowych.  
W kategorii 10-12 lat nasi uczniowie w składzie: Julia Klim, Oliwia Matusiak, Darek Stogniew, Oskar 
Śledzik zajęli III miejsce. 
Powiatowe eliminacje składały się z części teoretycznej oraz praktycznej. W części teoretycznej 
młodzież musiała wykazać się znajomością przepisów ruchu drogowego – rozwiązywali test 
składający się z 35 pytań, w drugiej części wykazali się umiejętnością udzielania pierwszej pomocy, a 
także jeździli rowerem po torze przeszkód.  
Do turnieju nasi uczniowie przygotowywani byli na lekcjach techniki oraz po otrzymaniu materiałów 
przygotowanych przez nauczyciela w domu z rodzicami. 

                                                          Arkadiusz Szymków 

 
 

29 marca gościliśmy „Krasnalach” i „Słoneczkach” fizjoterapeutkę - panią Katarzynę Janiszewską , 
która przeprowadziła z przedszkolakami zajęcia ogólnousprawniające z elementami gimnastyki 
korekcyjnej. Dzieci z radością wykonywały ćwiczenia pod czujnym okiem pani Kasi, a także 
wysłuchały opowiadania naszego gościa na temat budowy ludzkiego ciała. Na koniec podziękowały 
własnoręcznie posadzonymi w doniczce tulipanami. Dzięki tym zajęciom, dzieci poszerzyły 
wiadomości na temat profilaktyki wad postawy. Wiedza ta jest bardzo istotna i na pewno przyczyni się 
do większej świadomości naszych wychowanków.  

 
 



 

 

21 marca dzieci z Oddziału Przedszkolnego w Szestnie, wraz ze swoimi starszymi rówieśnikami z klas 
I-III, uroczyście świętowały Pierwszy Dzień Wiosny. Aby podkreślić charakter tego dnia, przedszkolaki 
przyszły ubrane na zielono. Barwnym korowodem wspólnie z Marzanną, kwiatami i balonikami, 
przemaszerowały ulicami swojej miejscowości, śpiewając wiosenne piosenki. Następnie wszyscy udali 
się na boisko szkolne, gdzie na dobre pożegnali Marzannę, robiąc sobie przy tym pamiątkowe zdjęcia. 
Wszędzie wkoło zrobiło się zielono, a słońce zaczęło świecić mocniej. Pierwszy Dzień Wiosny 
zakończył się wspólnym ogniskiem i pieczeniem kiełbasek. 

 
                                                                      UWAGA RODZICE! 
Ogólnopolski Strajk Nauczycieli został zawieszony. Szkoła Podstawowa w Szestnie wznawia zajęcia 
dydaktyczno-wychowawcze od dnia 6 maja 2019r. 
                                                                                                        Dyrektor szkoły Teresa Jachimowicz 

Szestno, 04.04.2019r. 
 

OGŁOSZENIE  
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W SZESTNIE 

O STRAJKU 
 
Dyrektor Szkoły Podstawowej w Szestnie informuje, że w związku z przystąpieniem nauczycieli oraz 
pracowników niepedagogicznych szkoły do ogólnopolskiego strajku od dnia 8 kwietnia 2019r. do 
odwołania, w szkole nie będą odbywały się zajęcia dydaktyczne, nie będzie również zajęć w 
oddziałach przedszkolnych. 
W związku z powyższym prosi się rodziców o zrozumienie trudnej sytuacji i niemożliwości 
zorganizowania zajęć uczniom i zapewnienie dzieciom opieki we własnym zakresie.  
Do świadczenia opieki nad dziećmi i uczniami od 8 kwietnia 2019r. do odwołania strajku pozostają: 
dyrektor szkoły oraz katechetka. 
W bardzo wyjątkowych sytuacjach jesteśmy w stanie zapewnić opiekę świetlicową dzieciom przez 
jednego opiekuna. 
 
Dyrektor szkoły będzie na bieżąco informował rodziców o sytuacji w formie komunikatów przez 
dziennik elektroniczny. Informacje będzie można również uzyskać w sekretariacie szkoły tel. 89741 25 
86. 
 
W czasie strajku szkoła nie zapewnia dożywiania. 
 
Pragnę poinformować również rodziców uczniów klasy III gimnazjum i klasy VIII, że egzaminy 
gimnazjalne i egzaminy ósmoklasisty w naszej szkole się odbędą zgodnie z zaplanowanym 
przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną harmonogramem. 
 
 

Z poważaniem 
dyrektor szkoły Teresa Jachimowicz 

 
 

MARZEC 2019 – MIESIĄCEM DOBRYCH PRAKTYK I KREATYWNOŚCI W NASZEJ SZKOLE. 
 



 

 

Marzec w naszej szkole upłynął pod hasłem „Tygodnie dobrej praktyki”  w ramach realizacji 
zaplanowanego działania długofalowego KOMPLEKSOWE WSPOMAGANIE SZKOŁY, do którego 
przystąpiliśmy w czerwcu 2018 roku.  
W realizacji dobrych praktyk nauczycielskich (eksperymentów, doświadczeń, gier planszowych i 
innych kreatywnych działań), wykorzystaliśmy nowe pomoce dydaktyczne wraz z doposażeniem, które 
otrzymaliśmy w ramach realizacji projektu Kompetencje na strat w Szkole Podstawowej w Bożem i 
Szestnie. Nauczyciele wykazali się wielką kreatywnością i inwencją twórczą, czyniąc lekcje ciekawe i 
atrakcyjne w oczach naszych uczniów.  
Kolejnym działaniem, będzie festiwal nauki. Termin zostanie ustalony. 

 
 

„My, uczniowie pierwszej klasy, Tobie książko przyrzekamy..." 

Dnia 22 marca 2019r. w bibliotece szkolnej odbyło się uroczyste pasowanie na czytelnika uczniów kl. 
I. Celem uroczystości było zachęcenie najmłodszych do korzystania ze zbiorów biblioteki oraz 
systematycznego rozwijania umiejętności czytania. 
Pasowanie na czytelnika to oficjalne przyjęcie uczniów do grona czytelników. Zanim jednak uczniowie 
złożyli przyrzeczenie odgadywali bajkowe zagadki, które sprawdzały ich znajomość baśni i bajek oraz 
czytali wybrane przez siebie krótkie teksty z podręcznika. Po takim wprowadzeniu przyszli czytelnicy 
złożyli uroczyste przyrzeczenie, że zawsze będą szanować książki, a pani bibliotekarka tomem Baśni 
Andersena dokonała pasowania każdego ucznia. Na pamiątkę uczniowie otrzymali zakładkę i dyplom, 
który będzie im przypominał o tym wydarzeniu oraz złożyli swoje podpisy w Złotej Księdze 
Czytelników. 

 

ZBIÓRKA KARMY DLA BEZDOMNYCH KOTÓW 
W lutym tego roku, z inicjatywy Oddziału Przedszkolnego, przeprowadzono w naszej szkole zbiórkę 
karmy dla bezdomnych kotów. Akcja pomocy niechcianym zwierzętom jest jedną z najprostszych w 
jaką mogą włączyć się dzieci i mieć satysfakcję oraz poczucie, że coś zależy od nich, że choć 
chwilowa poprawa warunków ma znaczenie. Bardzo dziękujemy wszystkim uczniom, przedszkolakom, 
rodzicom oraz nauczycielom, którzy włączyli się w tę akcję i pokazali, że dzielenie się tym co mamy - 
to dobry nawyk. 13 marca po odbiór "kocich łakoci" przyjechała do Szestna przedstawicielka 
Stowarzyszenia Kociarze Mrągowo- p. Magdalena Lewkowicz. Przy okazji przeprowadziła z dziećmi z 
grupy „Słoneczka” i „Krasnale” pogadankę na temat właściwej, codziennej opieki nad kotami i potrzeby 
pomocy bezdomnym zwierzętom, zwłaszcza w okresie zimy.  

Joanna Sienkiewicz, Julianna Piasta 

 
 

Dnia 26 lutego 2019r. dzieci z grupy „Słoneczka” i „Krasnale” gościły w przedszkolu panią 
pielęgniarkę. Spotkanie było interesujące i bardzo pouczające dla małych słuchaczy. Nasz gość w 



 

 

ciekawy dla dzieci sposób przekazał im informacje na temat podstawowych zasad higieny ciała i 
dbania o zdrowie. Pani pielęgniarka przygotowała krótką pogadankę na temat profilaktyki zdrowotnej i 
opowiedziała na czym polega jej praca. 
Przedszkolaki dowiedziały się również jak bardzo ważne w życiu jest zdrowe odżywianie się, 
spożywanie owoców i warzyw oraz jak prawidłowo szczotkować ząbki. Potem była praktyczna nauka 
mycia zębów.  
Na zakończenie przedszkolaki wręczyły pani pielęgniarce pamiątkowy dyplom z podziękowaniem. 
Serdecznie dziękujemy pani Ani za przybycie i za mile spędzony czas. 

 
 

Wycieczka do zakładu pracy 
 
W czwartek 21 lutego 2019 r. 17 uczniów klasy 8 i 2 opiekunów mieli okazję gościć w firmie „Rema” z 
Reszla, która jest jednym z wiodących producentów pilarek, które cieszą się dużą renomą i uznaniem 
w Polsce i zagranicą.  
Przewodnikiem po zakładzie był kierownik działu ds. planowania produkcji i technologii. Wspólny 
spacer po terenie firmy trwał 2 godziny i rozpoczął się w magazynie wewnętrznym, służącym do 
składowania przywiezionych elementów i dokonywania ich wstępnego montażu. 
Kolejnym punktem była wizyta u operatora monitorującego i nadzorującego linię produkcyjną oraz 
zwiedzanie hali, gdzie można było dokładnej przyjrzeć się nie tylko maszynom i urządzeniom jak i 
pracy załogi. Duże wrażenie na uczniach zrobiła dysponująca maszynami o niespotykanych 
parametrach dobrze funkcjonującą odlewnię.  
Dopełnieniem wszystkiego było przejście przez magazyn wyrobów gotowych, w którym cała szeroka 
gama zaimpregnowanych, zapakowanych i zaopatrzonych w etykiety produktów czekała na transport 
do odbiorców. 
Przewodnik w bardzo ciekawy i rzeczowy sposób "wtajemniczał" grupę  
w poszczególne etapy od surowych materiałów (arkusze blach) do gotowego elementu oraz 
odpowiadał na pytania, które były związane nie tylko z procesem produkcji, ale również z warunkami 
zatrudnienia i predyspozycjami do pracy w tym zakładzie. 
Na przykładzie tej prężnie działającej firmy każdy z uczestników wycieczki miał okazję przekonać się, 
że warto się uczyć, rozwijać, inwestować w siebie i swoją ciężką pracą dojść do założonego przez 
siebie celu. 
 
 
Sporządziła: Bożena Łapka 

 



 

 

 

Językowy zawrót głowy - Dzień Języka Ojczystego 

Właściwie trzy dni z językiem ojczystym (20 - 22.II.2019) - tyle zajęło nam świętowanie, 
przeprowadzanie twórczych zajęć, poświęconych zagadnieniom językowym, akcje i konkursy 
korytarzowe. A działo się przez te dni sporo ciekawych rzeczy. Zarówno w trakcie lekcji języka 
polskiego, jak i poza pracownią polonistyczną. 
 
Na zajęciach pojawiły się bardzo zróżnicowane zadania. Uczniowie poznawali ciekawostki, dotyczące 
języka polskiego, wypełniali karty pracy. Z radością przyjęli wyczekiwane od jakiegoś czasu działanie 
kreatywne - poezję z odzysku. Wykorzystaliśmy do tworzenia kolorowych wierszy fragmenty nowel 
Henryka Sienkiewicza, w które młodzieży udało się tchnąć nowe życie. Również przeprowadzony 
został konkurs pięknego czytania. 
 
Korytarz natomiast opanowały akcje o charakterze wyzwań. Była gra polonistyczne Boggle - z 
wybranych liter należało stworzyć jak najwięcej polskich wyrazów. Uczniowie z zaangażowaniem grali 
też w korytarzową grę "Zlituj się - popraw błędy". Dodatkowo uwagę zwracały kolorowe plakaty z 
cytatami. Poza tym w bibliotece za wypożyczenie książki polskiego autora można było dostać 
zakładkę, długopis czy inne drobiazgi. Uczniowie brali udział w sztafecie ortograficznej, czyli w 
dyktandzie bieganym. 
 
Na zajęciach historii uczniowie klasy VIII podjęli wyzwanie pt " Wymyśl historię". Zadanie było 
nietypowe a polegało na opowiedzeniu historii wylosowanego przedmiotu (sztylet, pierścień, 
szkatułka, mydełko, okulary, kałamarz z piórem). Historia mogła być wymyślona lecz należało ją 
obsadzić na tle prawdziwych wydarzeń historycznych. Wszyscy zgodnie uznali za najlepszą tę z 
mydełkiem, które znalazło zastosowanie na dworze Mieszka I. 
 
Na zajęciach geografii młodzież mogła się zmierzyć w teście z geografii Polski. Test rozgrywany był 
na platformie kahoot i jak zwykle wzbudził dużo pozytywnych emocji i przyniósł mnóstwo dobrej 
zabawy. 
 
Wszystkim uczestnikom serdecznie dziękujemy za wspólnie i kreatywnie spędzony czas. 
 

Iwona Pertek 
Anna Łukaszewska 

 
 

Światowy Dzień Kota w przedszkolu 
18 lutego dzieci z przedszkola w Szestnie obchodziły nietypowe święto - „Światowy Dzień Kota”. 
Celem obchodów tego dnia było podkreślenie znaczenia kotów w życiu człowieka oraz zwrócenie 



 

 

uwagi na los porzuconych i bezdomnych zwierząt. Na początku lutego przedszkolaki zapoczątkowały 
akcję zbiórki karmy dla czworonożnych przyjaciół, która zostanie przekazana na koniec miesiąca 
Stowarzyszeniu Kociarze Mrągowo. 
W „Dniu Kota” dzieci z grupy „Krasnale” i „Słoneczka” uczyły się w jaki sposób opiekować się tymi 
zwierzętami,jak je pielęgnować oraz zapoznały się z kocimi obyczajami . Przedszkolaki brały udział w 
kocich zabawach : „ Z jakiej bajki ten kot uciekł ”, „Kto szybciej złapie myszkę”, „ Łap kłębek”, 
rozwiązywały zagadki, szukały drogi w labiryncie, słuchały wierszy o kotach, śpiewały piosenki, 
zapoznały się z kotami znanymi i tymi mniej znanymi a także stworzyły kocią orkiestrę. Zwieńczeniem 
obchodów „Dnia kota” było spotkanie z „Kotkiem Kłopotkiem”, wykonanie pracy plastycznej związanej 
z tematyką dnia oraz nauka zabawy ludowej pt. „Uciekaj myszko do dziury”.  
Przedszkolakom tak bardzo podobały się kocie zabawy, że z radością będą świętowały ten dzień 
również za rok. 

 
 

14 luty był dla przedszkolaków prawdziwym, czerwonym dniem miłości i przyjaźni. Krasnale i 
Słoneczka tego dnia ubrały się na czerwono i tym samym zapoczątkowały dzień miłych wrażeń. 
Poznały tradycję walentynkową, wzięły udział w różnych zabawach związanych z walentynkami m.in.: 
szukały drugiej połówki serca, rozwiązywały zagadki dotyczące bohaterów bajek, bawiły się 
zrobionymi przez siebie papierowymi serduszkami i balonami, stworzyły pracę przestrzenną „Drzewko 
miłości”oraz zakodowane SERCA. Ozdabiały ciastka w kształcie serca. Uczestniczyły w zabawie 
tropiącej pudełka walentynkowego, w którym znalazły słodki upominek. Na koniec tego czerwonego 
dnia każde dziecko otrzymało walentynkę pocztą walentynkową. Walentynki w przedszkolu z 
pewnością można zaliczyć do udanych. 

 
 

Pierwszy dzień ferii dzieci spędziły na zabawie i nauce. Szkołę naszą odwiedziły dwie animatorki i 
poprowadziły szereg ciekawych zajęć. Uczniowie uczestniczyli w Eko zabawach i wykonały z 
materiałów odpadowych żółwia- skarbonkę. Animatorki uczyły też tańczyć zespołowo. Przygotowały 
także wiele konkurencji i konkursów. Wszyscy świetnie się bawili. 

 
 



 

 

Kompetencje na start - przedsiębiorczość 
W ramach projektu :"Kompetencje na start - przedsiębiorczość" w pierwszym semestrze grupa 
uczniów pracowała nad rozwijaniem umiejętności pt "przedsiębiorczy uczeń szestnowskiej szkoły". 
Projekt rozpoczął się od kształtowania pracy w grupie, kreatywności i kompetencji społecznych. Na 
kolejnych zajęciach uczniowie mieli za zadanie przygotować urodzinowe piniaty, która była elementem 
zabawy podczas wieczoru gier i zabaw. Kolejne zadanie wymagało od uczestników współdziałania i 
odpowiedzialności za zadania powierzone w grupie - ich cel to upieczenie pierniczków na kiermasz 
świąteczny. Tu także wszyscy spisali się na medal a pieniądze ze sprzedaży, zadecydowano, że 
zostaną przeznaczone na zakupy konieczne do wykonywania kolejnego zadania kulinarnego - 
upieczenia pizzy. 
W trakcie ostatnich zdjęć w pierwszym semestrze uczestnicy mieli za zadanie zdobyć jak najwięcej 
złota w grze OTO ZŁOTO. By wygrać należało opracować dobrą strategię i dobrze inwestować. 
Wszystkie zajęcia wniosły dużo radości oraz nowych umiejętności.  

Anna Łukaszewska  

 
 

W dniu 18.01.2019r. w naszym przedszkolu odbył się Bal Karnawałowy. 
 
Bal karnawałowy dla przedszkolaków z grupy SŁONECZKA i KRASNALE to dzień niezwykły, często 
wyczekiwany przez wiele tygodni. Jest atrakcją bardzo lubianą przez dzieci, dostarczającą im wielu 
przeżyć i radości. Tak też było u nas. 
Tego dnia już od rana w przedszkolu pojawiały się kolorowe postacie. Dzieci przebrane były za 
bohaterów znanych bajek, można było spotkać wróżki, królewny, strażaka, policjanta oraz kotki. W 
pierwszej kolejności dzieci miały możliwość prezentacji swoich strojów. Dzieci świetnie się bawiły 
uczestnicząc wspólnie ze swoimi paniami w zabawach. 
Wystrój sali wprowadził w radosny nastrój oraz zachęcał wszystkich do wesołej zabawy. Na sali 
podczas pląsów robiło się kolorowo, wszyscy bawili się wesoło, uśmiech nie znikał z twarzy mimo 
chwilowego zmęczenia.  
Po kilku chwilach wypoczynku przy zagadkach bajkowych, muzyka znowu porwała wszystkich do 
tańca w rytm piosenki WOOGIE BOOGIE, WYGINAM ŚMIAŁO CIAŁO, CHODŹ NA PARTY, 
CHOCOLATE, JEDZIE POCIAG Z DALEKA... 
Nie zabrakło również MODELOWANIA BALONÓW - cieszą się dużą popularnością wśród dzieci. 
Wspólna zabawa przyniosła wiele radości naszym wychowankom. 
 
Dziękujemy rodzicom za zaangażowanie  
w przygotowanie pięknych balowych strojów oraz słodkiego poczęstunku.  

 
 

Wychowanie i profilaktyka przez teatr 
17 stycznia 2019 roku zagościli w naszej szkole aktorzy Impresariat Artystyczny - teatr z Wieliczki. 
Aktorzy zagrali przedstawienie dla klas 0-III pt. Profilaktyczne show dla dzieci - przedstawienie 
poruszało problematykę alkoholizmu, nikotynizmu, przemocy oraz tolerancji. Mówiło także o 
budowaniu pozytywnych relacji międzyludzkich opartych na systemie wartości. 



 

 

Klasy IV-VI zobaczyły przedstawienie pt. Cybernetyczne sny. Przedstawienie poruszało tematykę 
Internetu i związane z nim zagrożenia. 
Najstarszych z klas VII-VIII oraz III gimnazjum zabraliśmy na spektakl noszący tytuł "Szczęście za 
rogatką". Przedstawienie ukazywało problem narkomanii, przemocy w domu i w szkole. Pokazywało 
jak łatwo jest wpaść w nałóg i jakie znaczenie mają w tym wszystkim nasi bliscy oraz ludzie dobrego 
serca, którzy wyciągną do nas pomocną dłoń w odpowiednim momencie.  

Anna Łukaszewska 

 
 

Dzień Babci i Dziadka w szkole jest wielkim wydarzeniem. Podczas uroczystości wnuki mają okazję 
nie tylko opowiedzieć dziadkom o tym, jak są dla nich ważni, ale także zademonstrować swoje 
umiejętności. 16 stycznia 2019 r. w naszej szkole odbyła się uroczystość z okazji Dnia Babci i 
Dziadka. Spotkanie rozpoczęła pani dyrektor Teresa Jachimowicz, która witając gości złożyła 
przybyłym serdeczne życzenia. Następnie dzieci z oddziału przedszkolnego oraz klas 1-3, 
zaprezentowały program artystyczny, na który złożyły się wiersze, piosenki, tańce oraz życzenia dla 
seniorów. W ten sposób wnuczęta podziękowały swoim Babciom i Dziadkom za opiekę, miłość i 
poświęcenie. Występom towarzyszyła radość dzieci przeplatana wzruszeniem szacownych gości. 
Dzieci obdarowały swoich bliskich własnoręcznie wykonanymi upominkami. Spotkanie zakończył 
poczęstunek dla zaproszonych gości w szkolnej świetlicy, który stał się okazją do rozmów i 
wspomnień.  

 
 

W tegoroczną akcję WOŚP włączyła się społeczność szkoły w Szestnie. Akcję poprzedziła zbiórka 
pieniędzy w szkole. Uczniowie chętnie przekazali dary serca dla innych. Również podczas finału 13. 
01. 2019r. uczennice klas7 i 8 kwestowało w Mrągowie. 

 
 

11 stycznia naszą szkolę odwiedzili Zapustnicy. Zawitali do każdej klasy, spotkali się z Paniami ze 
stołówki i z obsługą szkoły. Zaprezentowali krótki program artystyczny, zaśpiewali kolędy i złożyli 
noworoczne życzenia. Było dużo śmiechu i zabawy. W rolę przebierańców wcielili się uczniowie klasy 
III pod opieką wychowawcy. 



 

 

 
 

Dzień 21.12.2018r to dzień uroczysty w naszej szkole. Dzień będący wstępem do rodzinnego 
świętowania Bożego Narodzenia. W naszej szkolnej rodzinie rozpoczęliśmy go inscenizacją jasełek pt. 
"Święta noc w Betlejem". Spektakl ten przygotowały dzieci z klasy 3 szkoły podstawowej pod 
kierunkiem p. Jolanty Wilk i p. Ewy Jaworskiej. W trakcie inscenizacji wystąpili również uczniowie z 
klasy 1, 4, 5, 6 szkoły podstawowej 
i 3 gimnazjum prezentując swój talent wokalny oraz dzieci: 3, 4, 5, 6-latki, które pod kierunkiem swoich 
wychowawczyń pięknie wykonały pastorałki wprowadzając nas 
w następny punkt tego dnia, czyli wigilie klasowe.  

 
 

SZKOŁA POZYTYWNEGO MYŚLENIA 
"Myślę pozytywnie" to program kompleksowego wsparcia dzieci i młodzieży, rodziców i nauczycieli w 
profilaktyce zdrowia psychicznego oraz upowszechniania wiedzy na jego temat. 
 
Nasza szkoła w listopadzie 2018 roku przystąpiła do konkursu organizowanego przez Fundację 
Instytut Edukacji Pozytywnej.  
Należało wykonać dwa zadania by ubiegać się o nagrody oraz o miano Szkoła Pozytywnego 
Myślenia.  
Udało nam się zakwalifikować i zostać jedną ze stu szkół w Polsce nagrodzonych w tej edycji 
projektu.  
Na zwycięskie szkoły czekały niesamowite paczki nagród: gier, materiałów do zajęć plastycznych.  
Największe emocje wzbudziła „magiczna” koszulka, która zapewne niebawem zaowocuje ciekawym 
pokazem narządów wewnętrznych człowieka na lekcji biologii. 
Koordynatorem projektu była Pani Anna Łukaszewska- nauczyciel historii i geografii w Szkole 
Podstawowej w Szestnie. 

dyrektor szkoły 
Teresa Jachimowicz 

 
 

X Szkolny Konkursu Kolęd i Pastorałek 
Dn. 18 12.2018r. odbył się X Szkolny Konkurs Kolęd i Pastorałek. W konkursie wzięło udział 40 
uczniów, reprezentantów poszczególnych klas. Najliczniejszą reprezentację stanowili uczniowie klas I-
III – 20 ucz. 
Zmagania uczestników oceniała komisja konkursowa w składzie: 
1. Ewa Jaworska 
2. Maria Łupkowska 



 

 

3. Ewa Świrbutowicz 
Wyniki konkursu przedstawiają się następująco: 
Przedszkole: 
I miejsca- Magdalena Franz 3-4latki ( „Świetlista kolęda”) 
Wyróżnienie – Antoni Karcz 3-4latki ( „Gore gwiazda Jezusowi”) 
KL. I-III 
I miejsca- Wiktoria Gofron i Oliwia Biercewicz kl. I ( „Świetlista kolęda”) 
II miejsca – kl. III („Chojka”) 
III miejsca – Ksawery Augustyn, Maja Cios, Łukasz Górski, Wojciech Kulas, Aleksandra  
Samoraj („Świeć gwiazdeczko”) 
KL. IV-VI 
I miejsce - Milena Kaszuba , Kalaudia Gomulińska kl. IV ( „Dzisiaj w Betlejem”) 
II miejsce - 1. Julia Klim kl. V („ Maleńka miłość”) 
2. Oliwia Liszewska kl. VI(„Mała jasność nadzieją”) 
KL. III gim 
Paulina Piotrowska kl. IIIgim („Mario, czy Ty wiesz”) - wyróżnienie i nagroda specjalna 
Laureaci konkursu zaśpiewają podczas szkolnych jasełek. 
Organizatorzy konkursu: 
Ewa Świrbutowicz 
Sebastian Baranowski 

 
 

Wycieczka do „Przystani Św. Mikołaja” w Pięknej Górze. 
 
10 grudnia 2018r., grupa „Słoneczka – kl. 0” i uczniowie klas I-III wybrały się na wycieczkę do Pięknej 
Góry do Przystani Świętego Mikołaja. Już po dojechaniu na miejsce dzieci przywitały Elfy. Następnie 
wraz z Elfami każda grupa odwiedzała kolejne ciekawe miejsca: w pierwszej kolejności dzieci miały 
możliwość odwiedzić Szopkę Bożonarodzeniową z żywymi zwierzętami. Następnie poszliśmy w 
kierunku komnaty, gdzie odbywały się wyścigi reniferów - tu było trzeba wykazać się sprytem i 
koordynacją ruchową. Kolejne kroki poczyniliśmy w kierunku „Placu zabaw im. Rudolfa 
Czerwononosego - tu przydała się umiejętność wznoszenia budowli z klocków, a następnie 
atakowanie twierdzy „śnieżnymi kulkami”, mogły poskakać w dmuchanym iglo i porzucać do celu. 
Stamtąd udały się na przedstawienie teatrzykowe „Elfi teatr”, czyli przezabawną historię psotnych 
Elfów. Wydawałoby się, że już tak wiele atrakcji za nami, ale to nie koniec… Dzieci świetnie bawiły się 
w Ciemni gdzie wypędziły wszystkie złe uczynki. Narysowały obrazki do Świętego Mikołaja i wysłały je 
Listownikiem. Po krótkiej przerwie dzieci podążyły do „ Lodowej Krainy Elfa Naukowca”, gdzie poznały 
niesamowite eksperymenty. Oczywiście na koniec wizyty w Przystani odwiedziliśmy Komnatę 
Świętego Mikołaja, gdzie poznały jego obyczaje. Sprawdzał też magicznym urządzeniem, czy dzieci 
były grzeczne przez cały rok. Każdy mógł osobiście z nim porozmawiać.  
Pobyt w „Przystani Św. Mikołaja” przeniósł nas na chwilę w magiczną krainę i zapewnił 
niezapomniane wrażenia. 

 

 



 

 

 

Szkolny Klubu Wolontariusza działający w Szkole Podstawowej w Szestnie wziął udział w 
ogólnopolskiej akcji ,, Szlachetna Paczka”. Głównym założeniem akcji jest idea przekazywania 
bezpośredniej pomocy. W ramach Szlachetnej Paczki docieramy z pomocą do rodzin najbardziej 
potrzebujących, w szczególności do rodzin wielodzietnych, oraz do osób starszych i samotnych. Do 
05.12.2018 roku trwała zbiórka produktów żywnościowych, chemii gospodarczej, środków czystości, 
artykułów szkolnych, zabawek oraz ubrań. Dzięki wspaniałomyślności dzieci, rodziców, oraz 
pracowników szkoły, udało nam się zebrać wiele potrzebnych rodzinom produktów i tym sposobem 
spełnić marzenia rodzin. 
 
W imieniu obdarowanych rodzin i własnym pragniemy serdecznie podziękować uczniom i ich rodzicom 
oraz nauczycielom szkoły za przyłączenie się do akcji i bezinteresowny dar serca, bo ,,dobroć 
okazana innym wraca do nas ze zdwojoną siłą.” 
 
Opiekun Szklonego Klubu Wolontariusza Anna Tchorzewska-Szymków z Wolontariuszami. 

 
 

Dnia 6 grudnia w naszym przedszkolu grupa „Słoneczka” i „Krasnale” przeniosły się w „świat bajkowy”. 
Nasze przedszkolaki wyglądały jak małe elfy, a może raczej jak małe Mikołaje, ponieważ wszystkie 
dzieci ubrane były wyjątkowo. Od rana panowała atmosfera pełna radości przy wspólnych zabawach. 
Przyszedł też czas na wspaniałe prezenty, którymi Św. Mikołaj obdarował naszych milusińskich. 
Bardzo dziękujemy. 

 
W ramach zajęć dodatkowych odbywają się w naszej szkole zajęcia z przedsiębiorczości. Nasza 
młodzież uczy się na nich kreatywności, współdziałania, podejmowania wyzwań i związanego z tym 
ryzyka a przy okazji dobrze się bawi. Efekty prac to wspaniałe piniaty oraz bożonarodzeniowe wypieki 
sprzedawane na szkolnym kiermaszu świątecznym.  

 
 

Klasy 4, 5 i 6 przystąpiły do drugiej edycji konkursu "Mistrzowie Matlandii". Najbardziej aktywną klasę 
czeka atrakcyjna nagroda - 1000 zł na cele edukacyjne. 
Zakończenie konkursu nastąpi 31.05.2019 r. 
Wyniki zostaną ogłoszone 7.06.2019 r. 
https://matlandia.gwo.pl/  

 



 

 

 

Andrzejki w przedszkolu  
30 listopada 2018r. w oddziale przedszkolnym odbyła się Zabawa Andrzejkowa. Przedszkolne sale 
„Krasnali” i „Słoneczek”, zamieniły się w magiczne krainy, do których wkroczyły czarownice z Łysej 
Góry . Od razu wiadomo było, że będzie to czas wróżb i czarów. Podekscytowane dzieci z radością 
poznawały andrzejkowe tradycje i różnymi sposobami odkrywały sekrety losu. W ten magiczny dzień, 
przedszkolaki dowiedziały się kim zostaną za kilka lat. Za pomocą kart, kubeczków, magicznych 
gwiazdek, wędrujących kapciuszków, losów z imionami a także innych tajemniczych przedmiotów 
dowiadywały się, czy spełnią się ich najskrytsze marzenia. Musiały również odpowiedzieć na pytania 
dotyczące naszych „ gości” . Tańce przy muzyce dopełniły wesołej zabawy. Nasze „Andrzejki” były 
pełne radości, swobody i niespodzianek. Wszyscy uczestnicy byli uśmiechnięci i zadowoleni. Po 
andrzejkowych zabawach i tańcach przyszedł czas na słodkości przygotowane przez rodziców. 

 
 

Dnia 29.11.2018 r. odbyły szkolne andrzejki. Z tej okazji chętni uczniowie przygotowali różne wróżby. 
Podczas przerw każdy mógł sprawdzić co go czeka w przyszłości. Zawitali do nas również uczniowie 
klasy "0" oraz przedszkolaki z grupy "Krasnale". Dzieci były zachwycone atmosferą pełną 
tajemniczości. Po zakończonych lekcjach odbyła się dyskoteka szkolna oraz poczęstunek w klasach. 
Wszyscy bardzo dobrze się bawili. 

 
 

DZIEŃ PLUSZOWEGO MISIA W BIBLIOTECE SZKOLNEJ  
 
Światowy Dzień Pluszowego Misia to świetna okazja, by spotkać się z najmłodszymi czytelnikami z 
grupy „SŁONECZKA” kl. „0”. W związku z tym 23 listopada w bibliotece szkolnej był obchodzony 
Międzynarodowy Dzień Pluszowego Misia, pluszowego przyjaciela dzieci. 
W tym dniu dzieci przyszły do biblioteki ze swoimi ulubionymi pluszakami. Dzieci poznały historię 
powstania pluszowego misia a potem opowiadały o swoich misiach. 
Po zapoznaniu się z historią święta, dzieci wysłuchały opowiadania „Dzień Pluszowego Misia w 
przedszkolu”, po czym odbyła się pogadanka na temat przyjaźni. Później dzieci odgadywały zagadki o 
znanych misiach . Dużym zainteresowaniem cieszyła się zabawa w rytm piosenki „Jadą, jadą misie” 
oraz układanka puzzlowego misia. Zabawie nie było końca. Następnie dzieci obejrzały prezentację o 
„sławnych misiach” oraz bajkę „Miś Uszatek”. 
Spotkanie upłynęło w atmosferze radości i dobrej zabawy. 

 



 

 

 

Światowy Dzień Pluszowego Misia w „Krasnalach” Pluszowy miś to zupełnie wyjątkowy przyjaciel z 
dzieciństwa. Wierny, kochany, zawsze gotowy do przytulenia, cierpliwy powiernik dziecięcych 
sekretów, dlatego 23 listopada obchodziliśmy jego święto w naszym przedszkolu. Każdy „Krasnal” w 
tym dniu przyszedł z pluszowym przyjacielem. Odwiedziły nas misie duże, małe, puchate i kolorowe. 
Zabawy zaczęły się od poznania naszych „gości”. Oczywiście zadbaliśmy również o to, żeby dzieci 
posiadały jak najwięcej wiadomości o swoich ulubieńcach, dlatego poznały ciekawostki na temat życia 
i zwyczajów niedźwiedzi, zapoznały z historią pluszowego misia oraz jego imieniem „Tedy”. Następnie 
dzieci wysłuchały listu od tajemniczego misia, który prosił przedszkolaki o wykonanie kilku zadań. 
„Krasnale” grały w misiowe memory , układały misiowe puzzle, liczyły kropki na misiach i 
przyporządkowały im beczułki miodu,układały na czas misie od największego do najmniejszego oraz 
rozpoznawały i naśladowały misiowe emocje. Zadania były przeplatane zabawami ruchowymi do 
piosenek o misiach oraz oglądaniem bajek, których bohaterem był pluszowy miś. W tym dniu, 3-4 latki 
samodzielnie wykonały również misia z płyty CD. Na koniec wszystkie dzieci otrzymały dyplom 
przyjaciela pluszowego misia, a ich pluszowi przyjaciele – medale za odwagę. Każde dziecko 
zamieniło się na chwilę w pluszowego misia, pozując do pamiątkowego zdjęcia w misiowej fotobudce. 
Zadowolenie i uśmiech na twarzach dzieci to najlepsze podsumowanie tego dnia.  

 
 

Dnia 15 listopada 2018 r. odbyła się w naszej szkole kolejna wieczornica, na której pieśniami 
patriotycznymi uczciliśmy 100-lecie odzyskania przez Polskę niepodległości. Ojczyzna to wielkie 
słowo. Pisało o niej wielu wybitnych poetów i pisarzy. Jedni sławili piękno krajobrazów, inni zachwycali 
się bohaterstwem ludzi czy niepowtarzalnością języka i kulturą. 
Na uroczystość przybyło wielu gości, rodzice uczniów, dziadkowie, rodzina oraz mieszkańcy Szestna, 
których serdecznie powitała Pani dyrektor Teresa Jachimowicz. W wyjątkową atmosferę wprowadziła 
Julia Klim piosenką pt. "Taki kraj". Następnie zaprezentowali się uczestnicy Szkolnego Konkursu 
Pieśni Patriotycznych : uczniowie klasy"0", Oliwia Patynowska, Oliwia Biercewicz, Vanessa 
Adamowicz, Oktawian Adamowicz, Kacper Kazimierczuk, Oliwia Przybyłowska,Julia Klim, Paulina 
Piotrowska. W drugiej części wieczornicy uczniowie klasy V i IV pod kierunkiem Pani Anny 
Łukaszewskiej zaprezentowali inscenizację pt. "Pisk Białego Orła" zakończoną tańcem z flagami.Nad 
całością przygotowań czuwały Pani Ewa Świrbutowicz i Pani Małgorzata Moroz.Goście gratulowali i 
dziękowali za wspaniały występ. 

 
 

Obchody 100- lecia odzyskania przez Polskę niepodległości 
W naszej szkole oprócz akademii upamiętniającej 100 rocznicę odzyskania niepodległości odbywały 
się również inne działania promujące najważniejsze dla Polaków święto państwowe. Nasi uczniowie 
przyłączyli się do akcji BohaterON. Akcja polegała na poznaniu życiorysu wybranych powstańców 



 

 

warszawskich a następnie wysłanie do nich kartek z życzeniami. Dziękuję wszystkim, którzy podjęli 
się tego zadania. 
Kolejne z działań to oddanie strzałów dla Niepodległej. W rywalizacji klas najlepsza okazała się klasa 
VIII.  
Uczniowie przygotowali także widowisko taneczne - taniec z flagą, odbył się także konkurs pieśni 
patriotycznej, gdzie w muzycznej podróży ukazano historię naszego kraju, dumę z bycia Polakiem 
oraz patriotyzm jaki w nas tkwi. Całość została zaprezentowana dla uczniów na apelu jak również dla 
szerszego grona podczas wieczornicy patriotycznej. 
Do naszych działań przyłączyli się także nasi milusińscy z oddziału przedszkolnego i zerówki 
realizując projekt "Piękna nasza Polska cała". Wszystkim dziękuję za twórcze działania. 

Anna Łukaszewska 

 
 

 
 

Dnia 9 listopada 2018 r. w naszej szkole odbył się już trzeci Konkurs Pieśni Patriotycznych, którego 
organizatorami były p. Ewa Świrbutowicz i p. Małgorzata Moroz. W komisji konkursowej zasiadły 



 

 

Panie: Mariola Baranowska, Bożena Załęska i Iwona Pertek. Udział wzięli przedstawiciele wszystkich 
klas. Piosenki były wykonywane indywidualnie oraz klasowe. Zainteresowanie wzbudził występ 
uczniów klasy II, których przygotowała P. Jolanta Szewczyk-Wilk.Z ciekawym utworem 
zaprezentowały się również uczniowie klasy "0" pod kierunkiem p. Julii Piasty. 

 
 

Dnia 9 listopada 2018 r. uczniowie oraz nauczyciele naszej szkoły uroczyście świętowali 100-lecie 
odzyskania przez Polskę niepodległości. Pierwszym punktem obchodów był Szkolny Konkurs Pieśni 
Patriotycznych. O godzinie 11.11 uczniowie i nauczyciele odśpiewali wszystkie zwrotki Hymnu 
Polskiego. Następnie wszyscy wzięli udział w inscenizacji, którą przygotowali uczniowie klasy V i IV 
pod kierownictwem p. Anny Łukaszewskiej. Swoje pierwsze umiejętności miały okazję zaprezentować 
również dzieci przedszkolne z grupy "Krasnale", które wystąpiły razem z uczniami Klasy"0".Występ 
wszystkim bardzo się podobał, ale największe wrażenie zrobił taniec z flagami.  

 
 

Dnia 24.10.2018r. uczniowie klas I-III mogli poznać egzotyczne zwierzęta na żywej lekcji przyrody. 
Ciekawe okazy owadów i pajęczaków ; patyczaka, straszyka czy karalucha można było wziąć na ręce 
i przyjrzeć z bliska. Uczniowie poznawali środowisko w którym żyją zwierzęta, ich upodobania i 
miejsce wstępowania. Dzieci były bardzo ciekawe i na długo zapamiętają tę lekcję. 

 
 

Dzień 24 października pozostanie na długo w pamięci dzieci 3-4 letnich z grupy "Krasnale". Tego 
właśnie dnia odbyła się pierwsza ważna przedszkolna uroczystość – pasowanie na przedszkolaka. W 
uroczystości brali udział rodzice oraz pani dyrektor. Uroczystość rozpoczęła się od powitania gości i 
przedstawienia krótkiej części artystycznej, w której maluszki zaprezentowały swoje umiejętności – 
dając tym samym dowód, jak dużo już potrafią. Były więc piosenki w j.polskim i angielskim, wierszyki 
oraz tańce. Po części artystycznej, dzieci obiecały: zgodnie bawić się, przychodzić każdego dnia z 
uśmiechem, słuchać pani i pomagać kolegom, być dzielnym przedszkolakiem. Przyrzeczenie złożyli 
również rodzice, obiecując czynnie uczestniczyć w życiu przedszkola. Następnie pani dyrektor Teresa 
Jachimowicz dokonała uroczystego pasowania każdego dziecka na przedszkolaka. Na pamiątkę tego 
ważnego wydarzenia każdy z nich otrzymał od swojej pani dyplom pasowania oraz książeczkę. Pani 
dyrektor również zadbała o naszych przedszkolaków dając im słodki drobiazg i puzzle. Uroczystość ta 
była świetną okazją do poznania umiejętności, nabytych przez 2 miesiące uczęszczania do 



 

 

przedszkola. Teraz dzieci z dumą mogą powiedzieć: MAMO, TATO JESTEM PRZEDSZKOLAKIEM! 
Na koniec wszyscy zgromadzeni goście wraz z dziećmi obejrzeli prezentację, przedstawiającą zdjęcia 
dzieci podczas zabaw, spacerów oraz zajęć w przedszkolu. 

 
 

23 października do naszego oddziału przedszkolnego zawitali goście z firmy eduFAUNA z Krakowa, 
którzy przeprowadzili warsztaty zoologiczne pt. „Jeżyk i przyjaciele”. Pan Sławek i Pani Gosia 
opowiedzieli o zwierzętach, które przywieźli, o tym gdzie żyją, co jedzą i jak się zachowują. Po teorii 
przyszedł czas na praktykę! Dzieci mogły zobaczyć zwierzątka z bliska. Niektóre były w pojemnikach 
(ptaszniki), ale były też takie, które można było pogłaskać a nawet wziąć na rękę (karaczany, 
skolopendry, patyczaki, rzekotki). Najwięcej emocji budził jeżyk albinos. Na koniec każde dziecko 
otrzymało dyplom oraz każda grupa dostała dużą podłogową kolorowankę ze zwierzątkami. Dzięki tym 
warsztatom dzieci z grupy „Krasnale” i „Słoneczka” poszerzyły swoją wiedzę z zakresu edukacji 
przyrodniczej, a zajęcia te zostaną na długo w ich pamięci. 

 
 

W dniu 17 października 2018r. odbyło się spotkanie ze strażakami z Państwowej Straży Pożarnej w 
Mrągowie. Dzieci z grupy „Krasnale” i „Słoneczka” zapoznały się z zawodem i pracą strażaka oraz 
jego mundurem i wyposażeniem, przymierzały nawet hełm strażacki. Nasi goście nie tylko z zapałem 
opowiadali o swojej pracy, ale również cierpliwie odpowiadali na wszelkie pytania. Dzięki takim 
spotkaniom dzieci poznają ciężką i odpowiedzialną pracę strażaka, wiedzą jak dbać o własne i innych 
bezpieczeństwo, szanują trudną pracę strażaka i kształtują odpowiednie zachowania w trudnych 
sytuacjach. 
Poprzez realizację podjętych działań w naszym przedszkolu, uczymy dzieci samodzielności, 
umiejętności przewidywania zagrożeń, unikania ich oraz radzenia sobie z nimi. Na zakończenie 
spotkania dzieci podziękowały strażakom i życzyły wytrwałości w codziennych zmaganiach z 
przeciwieństwami losu. 
Szczególne podziękowania dla pana mł. ogn. Romana Ciechanowicza,  
pana mł. ogn. Przemysława Kaczmarczyka oraz całej drużyny PSP Mrągowo. 
Do zobaczenia za rok! 

 
 

Karol Wojtyła został papieżem 16 października 1978 r. Jan Paweł II dla wielu Polaków stał się ideałem 
pod każdym względem i na zawsze pozostał w pamięci. Aby pamięć o nim uhonorować, w Kościele 



 

 

rzymskokatolickim ustanowiono Dzień Papieski, czyli dzień wdzięczności i jedności duchowej z Ojcem 
Świętym, budując w ten sposób żywy pomnik Papieża Polaka. 
W tym roku obchodziliśmy 60 rocznicę sakry biskupiej Karola Wojtyły (4 lipca 1958r. papież Pius XII 
mianował ks. Karola Wojtyłę biskupem pomocniczym archidiecezji krakowskiej; 28 września 1958 roku 
została udzielona Karolowi Wojtyle sakra biskupia) i 40 rocznicę wyboru na Stolicę Piotrową 
metropolity krakowskiego.  
Hasło XVIII Dnia Papieskiego zostało zaczerpnięte bezpośrednio z literackiego dziedzictwa Papieża 
Polaka. Promieniowanie ojcostwa – to tytuł dramatu Karola Wojtyły datowanego na 1964 rok. W 
tekście dramatu znajdziemy opis kondycji człowieka w żywym odniesieniu do Boga. Świadczą o tym 
m.in. słowa: „Po jakimś długim czasie zdołałem zrozumieć, że nie chcesz, ażebym był ojcem, nie 
stając się dzieckiem. Dlatego właśnie przyszedł na świat Twój Syn. Jest On całkowicie Twój”. (K. 
Wojtyła, Promieniowanie ojcostwa, w: tenże, Poezje i dramaty, Kraków 1999, s. 263) 
W naszej szkole również pamiętaliśmy o tych ważnych rocznicach. Wyrazem pamięci stały się 
katechezy poświęcone Janowi Pawłowi II oraz tematyczna gazetka na holu szkolnego korytarza. 

 
Dnia 15 października 2018 r. uroczyście obchodziliśmy Dzień Edukacji Narodowej. Uroczystość 
zaszczycili swoją obecnością Wójt Gminy Mrągowo Jerzy Krasiński oraz Dyrektor ZOS-u Bogdan 
Kossakowski. Pan Wójt na ręce Pani dyrektor złożył życzenia i podziękowanie nauczycielom za trud 
wkładany w wychowanie młodego pokolenia. Samorząd Szkolny w imieniu wszystkich uczniów szkoły 
przygotował akademię oraz kartki z życzeniami dla nauczycieli i innych pracowników szkoły. 
Uczniowie klasy IV wystąpili z programem pt. "Kwiaty dla Pani". Pani dyrektor Teresa Jachimowicz w 
imieniu nauczycieli serdecznie podziękowała za życzenia.  

 
 

11 października 2018 r. odbyła się uroczystość pasowania na ucznia i ślubowania pierwszoklasistów. 
Rozpoczęcie nauki w szkole jest ważnym momentem życia każdego dziecka. Z niecierpliwością czeka 
każdego dnia na spotkanie ze szkołą, z nowymi wiadomościami, przygodami. Czeka na dzień, w 
którym stanie się prawdziwym uczniem i poprzez pasowanie zostanie włączone do społeczności 
szkolnej. Uroczystość zaszczycił swą obecnością wójt Gminy Mrągowo Jerzy Krasiński, Dyrektor 
ZOS-u Bogdan Kossakowski i rodzice. Uroczystości pasowania dokonali p. dyrektor szkoły mgr 
Teresa Jachimowicz z p. Wójtem. Na zakończenie uroczystości dzieci otrzymały upominki. Wszyscy 
uczestniczyliśmy w „słodkim poczęstunku”.  

Dorota Fray 

 
 

Stypendia dla najlepszych 

Dnia 11.10.2018r. w Urzędzie Gminy Mrągowo zostały wręczone Stypendia 
Naukowe Wójta Gminy Mrągowo. Bardzo cieszy nas fakt, że wśród 
wyróżnionych uczniów znalazła się jedna z naszych uczennic, Paulina 
Piotrowska z klasy III gimnazjum. 
Serdeczne gratulacje dla Pauliny oraz jej Rodziców, Państwa Grażyny i 
Mirosława Piotrowskich. 

 



 

 

 

08.10.2018r. Dzieci z naszego oddziału przedszkolnego, grupa „Słoneczka”i „Krasnale”wzięły udział w 
akcji „SPRZĄTANIE ŚWIATA”pod hasłem AKCJA-SEGREGACJA ! 2 X WIĘCEJ, 2 X CZYŚCIEJ. 
Wszystkie dzieci otrzymały rękawiczki i worki na śmieci. Dzieci bardzo zaangażowały się w tę akcję i 
dokładnie wykonały swoje zadanie. Meldujemy, że teren boisk szkolnych i obejście szkoły 
posprzątane. Wszystkie zapełnione worki włożyły do kosza. Od dziś będą pamiętały, że należy dbać i 
szanować naszą przyrodę. 

 
 

GMINNY DZIEŃ SENIORA W NASZEJ SZKOLE- TO DLA NAS OGROMNE WYRÓZNIENIE I 
ZASZCZYT 
Dn. 01.10. 2018r. w Szkole Podstawowej w Szestnie odbyła się niecodzienna uroczystość – Gminny 
Dzień Seniora. Przybyło ponad 70 mieszkańców z naszej Gminy, którzy oprócz słodkiego 
poczęstunku przy kawie i herbacie oraz serdecznym powitaniu Wójta Gminy Mrągowo, mogli obejrzeć 
i wysłuchać artystyczne występy uczniów. 
Po części artystycznej pracownicy Policji zaprezentowali naszym gościom jak należy dbać o własne i 
swoich najbliższych bezpieczeństwo (Bezpieczny Senior). Pielęgniarka środowiskowa podała 
najlepszą receptę na zdrowie, którą jest zdrowe odżywianie. Pracownicy GOPSU zaprezentowali 
dostępne formy pomocy dla osób starszych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Mrągowie. 
W trakcie uroczystości nasi seniorzy mogli skorzystać z pomocy pracowników GOPS-u przy 
wypełnianiu wniosków w celu uzyskania ,,Karty Seniora”, zmierzyć ciśnienie i poziom cukru we krwi. 
Cała uroczystość przebiegła w miłej, serdecznej oraz radosnej atmosferze. 
Do miłego zobaczenia za rok. 

 
 

Pod hasłem „Owoce i warzywa jemy, bo zdrowi być chcemy” rozpoczął się w „Krasnalach” pierwszy 
tydzień października. 3-4 latki były na wycieczce w sklepie spożywczym, podczas której obejrzały 
stoisko owocowo-warzywne, przygotowywały zdrową przekąskę (owocowe szaszłyki), a także 
wyklejały bibułą kontury owoców. Największe emocje budził jednak zorganizowany w grupie Dzień 
Marchewki, podczas którego ubrane na pomarańczowo dzieci brały udział w pląsach oraz zabawach 
badawczych. Maluchy rozpoznawały marchewkę wśród innych warzyw za pomocą zmysłu smaku, 
węchu i dotyku. Układały marchewkowe puzzle i liczyły marchewkowe świeczki na urodzinowym 
torcie. Na koniec samodzielnie zrobiły marchewkowy sok, którym wzniosły toast za zdrowie 
marchewki. Teraz wszystkie Krasnale wiedzą jak dbać o zdrowie. 

 



 

 

 

Dnia 30.09.2013r. Obchodziły „Słoneczka” i „Krasnale” Dzień Chłopaka – Przedszkolaka. Dzień ten 
upłynął nam w miłej i radosnej atmosferze. Z racji święta, wszyscy chłopcy byli dzisiaj wyróżnieni, 
dziewczynki złożyły chłopcom najlepsze życzenia. Każdy chłopczyk otrzymał słodki upominek wraz z 
krawatem i dyplomem SUPER CHŁOPAKA. Z każdej sali dochodziły dźwięki muzyki, słychać było 
śpiew i wesołe sto lat. 

 
 

„BEZPIECZNY PRZEDSZKOLAK” 

Od początku roku szkolnego dzieci w naszym przedszkolu „Krasnale” i „Słoneczka” poznawały 
podstawowe zasady bezpieczeństwa zarówno na terenie przedszkola jak i poza nim. Chodziliśmy na 
spacery, wycieczki ucząc się jak prawidłowo przechodzić przez jezdnię i zachowywać w jej pobliżu. 
Najwięcej jednak o ruchu drogowym wiedzą policjanci.  
 
W dniu 27 września zaprosiliśmy więc do naszego przedszkola policjantów z Komendy Powiatowej 
Policji w Mrągowie. Podczas tego spotkania dzieci dowiedziały się o najważniejszych zasadach 
bezpieczeństwa w różnych sytuacjach życiowych. Omawiany był temat bezpiecznego poruszania się 
po ulicy. Dzieci chętnie dzieliły się swoją wiedzą i swoje umiejętności mogły przećwiczyć w sposób 
praktyczny. Dużą atrakcją spotkania okazała się prezentacja samochodów policyjnych oraz łodzi 
policyjnej z możliwością wejścia do środka auta i łodzi. Policjanci zademonstrowali różne sygnały 
ostrzegawcze. Takie coroczne spotkania są bardzo wyczekiwane przez dzieci. Dziękujemy!  

 
 

FESTIWAL NAUKI W SZKOLE PODSTAWOWEJ 
W SZESTNIE 
20.09.2018 r. udowodniliśmy, że nauka nie musi być nudna i męcząca, bowiem tego dnia odbył się 
Festiwal Nauki w Szkole Podstawowej w Szestnie zorganizowany przez Fundację Rozwoju Edukacji 
Małego Inżyniera, w związku z realizacją przez szkołę projektu dofinansowanego z Funduszy 
Europejskich ,,Kompetencje na start w Szkole Podstawowej w Szestnie”. 
Partnerem realizowanego projektu jest Gmina Mrągowo. 



 

 

Tego dnia cała społeczność szkolna zgromadziła się na szkolnym holu. Nie zabrakło też gości a 
zarazem partnerów w/w projektu - Wójta Gminy Mrągowo, Pana Jerzego Krasińskiego oraz Dyrektora 
ZOS Pana Bogdana Kossakowskiego. 
Festiwal rozpoczęła pani dyrektor Teresa Jachimowicz, która podkreśliła ważność nauk 
przyrodniczych zajmujących się badaniem różnych aspektów świata materialnego, ożywionego i 
nieożywionego.  
Dodała także, że dla szkół gminnych realizacja tego projektu, to dodatkowe pomoce dydaktyczne, 
dodatkowe, atrakcyjne zajęcia dla uczniów, ciekawe szkolenia dla nauczycieli. 
Następnie głos zabrał pan Wójt Gminy Mrągowo, który odniósł się do istoty nauk ścisłych, 
przyrodniczych, badań i eksperymentów i oficjalnie otworzył Festiwal Nauki w Szkole Podstawowej w 
Szestnie. 
Na początku uczniowie brali aktywny udział w doświadczeniach z ciekłym azotem, między innymi w 
wytwarzaniu ,,mgły wściekłego azotu”, wykorzystywanej często w teatrach i filmach. 
Następnie uczniowie udali się do przygotowanych wcześniej klas na warsztaty z zakresu: 
* robotyki: Lego Mid Storms, podczerwień (IR), sumo, wózki widłowe 
* nowoczesne technologie: demonstracja drukarki D3 i wirtualnej rzeczywistości 
* warsztaty z elektryczności: wytwarzanie prądu za pomocą prądnicy roweru- przetwarzanie prądu 
mechanicznego na elektryczny  
* warsztaty z suchym lodem: wykonanie eksperymentów chemicznych min. LABA LAMPA 
* warsztaty fizyczne: szaszłyki z balonów, pokaz zabawek fizycznych i zwierciadeł. 
Nad całością przebiegu festiwalu czuwali studenci z Uniwersytetu w Poznaniu pod opieką Pani 
Aleksandry Urbaniak oraz szkolnego koordynatora projektu Pani Marioli Baranowskiej 
Okazuje się, że wiedzę i umiejętności można również zdobywać bez użycia kredy, tablicy, zeszytu, 
długopisu i książki, w sposób bardziej atrakcyjny, przyjemny i zrozumiały. 
Krótko mówiąc nauka może okazać się przyjemnością. 
Myślimy, że po dzisiejszym wspaniałym dniu zrodzi się w naszej szkole pomysł wprowadzenia na stałe 
do kalendarza szkolnego FESTIWALU NAUKI. 

Samorząd Uczniowski  
Szkoły Podstawowej w Szestnie 

 
 

„Od najmłodzszego aż po starszaka, wszyscy świętują 
DZIEŃ PRZEDSZKOLAKA” 
 
20.09.2018r. przedszkolaki z grupy „SŁONECZKA” obchodzili „Światowy Dzień Przedszkolaka”. Już 
od samego rana panowała wesoła i radosna atmosfera. Po przywitaniu się, dzieci przy dźwiękach 
muzyki rozpoczęły wspólną zabawę. Było wesoło i kolorowo. Roztańczone przedszkolaki brały udział 
w różnych zabawach ruchowych przy piosenkach, „Dzień przedszkolaka”, „Smerfne party” oraz „Disco 
kids”. Wykonały prace plastyczną „sylwetka przedszkolaka”. Nie zabrakło zabaw z balonami w tym 
modelowania. Uczestniczyły w pokazie eksperymentów, w którym odkryły niejedną tajemnicę. Impreza 
udała się znakomicie. Przyniosła wiele radości i niezapomnianych wrażeń. 

 



 

 

 

20 września przedszkolaki z grupy "Krasnale" obchodziły swoje święto- Światowy Dzień 
Przedszkolaka. W tym dniu, każdy przedszkolak miał uśmiechniętą buzię. Dzieci tańczyły, 
uczestniczyły w zabawach z chustą animacyjną oraz konkurencjach sportowych. Próbowały rozwiązać 
zagadki, a także wywoływały kolorową tęczę na talerzu. Na koniec każdy przedszkolak dostał 
pamiątkową koronę i słodki upominek. 

 
 

12 września odbyło się „ŚWIĘTO PIECZONEGO ZIEMNIAKA”. Wspólnie bawiły się wszystkie dzieci 
uczęszczające do naszego przedszkola. Główną atrakcją było ognisko, w którym piekły się ziemniaki. 
Dzieci z twarzami pełnymi uśmiechów, brały udział w zabawach z chustą animacyjną oraz różnych 
konkurencjach sportowych, w których głównym bohaterem był ziemniak. Przedszkolaki rzucały 
ziemniakiem do celu, zorganizowano slalom z ziemniakiem na drewnianej łyżce. Wspólne zabawy były 
świetną okazją do integracji społeczności przedszkolnej. Zakończeniem święta była degustacja 
pieczonych ziemniaków. 
Uśmiech, humor i zabawa to jest najważniejsza sprawa!  

 
 

Jak co roku, korzystając z pięknej pogody września najmłodsi uczniowie naszej szkoły brali udział w 
Święcie Pieczonego Ziemniaka. Dzieci miały okazję do zabawy, integracji, zjedzenia tradycyjnego 
posiłku. były zabawy, konkurencje i okazja do aktywnego wypoczynku. 

 



 

 

 

PIERWSZE DNI W PRZEDSZKOLU. 
W roku szkolnym 2018/2019, w naszej szkole, powstał nowy oddział przedszkolny „Krasnale” dla 
grupy dzieci 3-4 letnich. Pierwsze dni upłynęły nam na radosnej zabawie, zarówno w sali jak i na 
przedszkolnym placu zabaw. Oprócz zabawy, dzieci poznały swoje prawa i obowiązki, tworząc 
przedszkolny kodeks grupowy. Uczestniczyły również w zajęciach plastycznych, matematycznych, 
zabawach ruchowych oraz tańcach.  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 


